Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Астраханский государственный технический университет"

Система менеджмента качества в области образования, воспитания, науки и инноваций сертифицирована DQS
             по международному стандарту ISO 9001:2015

П Р И К А З

«23» августа 2021 г. № 1313
Астрахань

         О зачислении в аспирантуру

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить  01.09.2021  на  первый  курс  очной  формы  обучения  направления

подготовки  высшего  образования  -  подготовки  научно-педагогических  кадров  в  ФГБОУ
ВО  "Астраханский  государственный  технический  университет"  "19.06.01  Промышленная
экология  и  биотехнологии"  Процессы  и  аппараты  пищевых  производств  на  места  с
полным возмещением затрат следующих граждан:
№ Шифр ФИО Гражданство

 1. A210052 Аджей Доркас Йиваа ГАНА

          Установить начало учебного года с 01.09.2021 года.

2.  Зачислить  01.09.2021  на  первый  курс  очной  формы  обучения  направления
подготовки  высшего  образования  -  подготовки  научно-педагогических  кадров  в  ФГБОУ
ВО  "Астраханский  государственный  технический  университет"  "04.06.01  Химические
науки" Органическая химия на места с полным возмещением затрат следующих граждан:
№ Шифр ФИО Гражданство

 1. A210057 Галустян Андрей КАЗАХСТАН

          Установить начало учебного года с 01.09.2021 года.

3.  Зачислить  01.09.2021  на  первый  курс  очной  формы  обучения  направления
подготовки  высшего  образования  -  подготовки  научно-педагогических  кадров  в  ФГБОУ
ВО  "Астраханский  государственный  технический  университет"  "35.06.03  Рыбное
хозяйство"  Рыбное  хозяйство  и  аквакультура  на  места  с  полным  возмещением  затрат
следующих граждан:
№ Шифр ФИО Гражданство

 1. A210016 Теуэльде Руссом Теклай ЭРИТРЕЯ

          Установить начало учебного года с 01.09.2021 года.

Ректор, профессор А. Н. Неваленный

000016514 Стр.1 из 2

Проект приказа вносит:

Начальник отдела подготовки кадров высшей
квалификации Н. А. Иглина

Согласовано:

Проректор по научной работе и инновациям Ю. А. Максименко

Начальник международного отдела Е. А. Юкина

000016514 Стр.2 из 2